
Den norske kirke i Odal 

  



Konfirmasjon—noe for deg? 

Velkommen til konfirmasjonstiden! Velkommen med tanker som spriker i alle retninger 

når det gjelder tro og tvil, med all slags tanker om hvordan livet er eller bør være. 

Religion er et følsomt tema– verdt å tenke gjennom.  

Vi håper at konfirmasjonstiden kan hjelpe til med å samle tanker og følelser, og livsretning, 

og at alle kan vokse og modnes som mennesker. Vi tror at kirkens tro kan være et grunnlag å 

bygge på, en ledesnor på veien gjennom livet.  

  

Konfirmasjonstiden og dens mulighet. 

Nå du hører ordet konfirmasjon, tenker du kanskje på den avsluttende festgudstjenesten. 

Men der bare en liten del av det hele. Konfirmasjonstiden er der hvor vi blant annet: 

 Være med på 2 søndagssamlinger 

 Møte andre konfirmanter fra Glommadistriktet på NATTA 

 Dra på leir til Norefjell den første uken av skoleferien 

Konfirmasjonstiden er der hvor du kan utforske din egen tro og kanskje få svar på en del 

vanskelige ting rundt spørsmål som tro, tvil, kjærlighet, seksualitet, kosmos, etikk, 

oppstandelse, og masse, masse mer. Og ikke minst får du lære om hva kirken står for og 

mener om disse spørsmålene. Ja, også en del ting du kanskje ikke viste at kirken mente noe 

om. Vi har kanskje ikke svarene, men vi er gjerne med på å diskutere slik at du kan kommer 

nærmere ditt eget svar. For det er svært få fasiter.  

  

Konfirmasjon– hva er det? 

Selve konfirmasjonsdagen er en høytidelig dag for deg, din familie og ikke minst for kirken. 

Konfirmasjon betyr å bekrefte. Kirken bekrefter gjennom forbønnen for deg, at du er viktig 

for Gud. Du kommer ikke til å bli utspurt om din tro. Det er en sak mellom deg og Gud. Du 

kan også følge undervisningen uten å måtte konfirmere deg, det kan være mange gode 

grunner til det.  

Hvem kan konfirmeres? 

Alle døpte medlemmer av Den norske kirke, kan konfirmeres. Er du døpt i en annen kirke 

som døper i Faderen og Sønnen og Den Hellige ånds navn, og kan vise frem en dåpsattest, er 

også den dåpen gyldig. Er du ikke døpt, blir det avtalt et tidspunkt for dåp.  

 

 

 



Undervisningen 

Presentasjonsgudstjenester. Kommer nærmere tilbake til tidspunktet. 

Undervisning 14. februar i Strøm kirke og 7. mars i Sand kirke fra 12 til 19. Avslutter med 

gudstjeneste.  

NATTA i Kongsvingerhallen 13.-14. mars 1600 til 0200. 

Fasteaksjon en kveld i uke 12. 

Samtalegudstjenester i løpet av høsten 

Konfirmasjoner 5. september i Sand og 12. september i Mo, 19. september i Ulleren og Strøm 

og 26. september i Oppstad og Strøm.  

2 siste helgene av september i Sør-Odal.  

I tillegg skal konfirmantene møte til 2 gudstjenester som ministranter. 

Undervisningsalternativ1. (Reiser da ikke på leir) 

Møte i forbindelse med gudstjenestene Palmesøndag, Skjærtorsdag og Langfredag for 

undervisning. 

Undervisningsalternativ 2. Leir. 

Reiser da på leir i perioden 19.-23.juni til Norefjell.  

 

Litt mer om leir. 

Leiren er i regi av Norges KFUK/KFUM og blir holdt på Norefjell Ski og resort i perioden 

19.-23. juni 2021. Leiren koster NOK 2800,- som da dekker opphold og reise. Det er viktig 

for kirken i Odal at det ikke skal være økonomisk hindring for deltagelse på denne leiren, og 

tilbyr støtteordninger. Menighetene er behjelpelig med nødvendig støtte. Send henvendelse til 

en av prestene og den vil behandlet konfidensielt. KFUK/KFUK har også en egen ordning, og 

du kan søke her https://kfuk-kfum.no/bli-med/deltakerfond. Håper dette kan bidra til at alle kan 

være med på leir. 

Foreldremøte 

Vi inviterer til foreldremøte for Sør-Odal konfirmantene i Strøm kirke,  

og for Nord- Odal konfirmantene i Sand kirke 26. august kl 1800. 

Påmelding 

Dette skjer elektronisk her: https://minkirkeside.no/odal. Vær nøye. 

https://kfuk-kfum.no/bli-med/deltakerfond
https://minkirkeside.no/odal


Kontaktinformasjon 

Har du spørsmål eller problemer, ta gjerne kontakt med oss. 

Sokneprest i Strøm Jorunn Strand: js832@kirken.no  409 19 015 

Sokneprest i Ullern og Oppstad Anders Helset Eriksen: ae296@kirken.no 409 190 014 

Sokneprest i Nord-Odal Morten Hagen Grindvoll: mg852@kirken.no 957 09 902 

Kirkekontoret: postodal@kirken.no 62 97 88 20 
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